Ofício SGP Nº 1062/2023

São Paulo, 20 de junho de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Conselheiro SIDNEY ESTANISLAU BERALDO
Digníssimo Presidente do Tribunal de Contas do Estado
São Paulo – SP

Senhor Presidente

Nos termos do Artigo 1º, inciso IV, do Ato nº 11, de 18 de março de 2021, da E. Mesa Diretora da ALESP,
e conforme deliberado pela Comissão de Fiscalização e Controle desta Assembleia Legislativa, nos autos
do Processo RGL nº 5735/2019, tenho a honra de solicitar a atenção de Vossa Excelência visando ao
atendimento constante na conclusão do anexo Parecer nº 544, de 2023, consoante o link:

https://www.al.sp.gov.br/spl/2023/06/Acessorio/1000287017_1000629710_Acessorio.doc

No ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.

RODRIGO DEL NERO

SECRETÁRIO GERAL PARLAMENTAR

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380036003600310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380036003600310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

https://www.al.sp.gov.br/spl/2023/06/Acessorio/1000287017_1000629710_Acessorio.doc

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380036003600310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 380036003600310034003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por RODRIGO DEL NERO em 20/06/2023 19:36

Checksum: 9B3617D2AB5B6E0123B14A88830B96D90E6FF14F86BCCE56B17012A66FA61490